[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва

от 23.12.2010г.   №  335
г.Новая Ляля
О  внесение изменений в  Решение Думы Новолялинского городского округа  от 06.12.2007г № 385 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Регулирование и управление градостроительной деятельностью  и землеустройством на территории Новолялинского городского округа на 2008 -2011 года».

                                                                         Принято  Думой  Новолялинского
                                                                                             городского округа 23 декабря 2010 года

                                                                                                                         Председатель Думы
Новолялинского городского округа

_________________ В.И. Слободин

Руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,  Решением Думы Новолялинского городского округа от 23.12.2009г № 215 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2010 год», рассмотрев обращение главы Новолялинского городского округа о внесении изменений в муниципальную целевую программу «Регулирование и управление градостроительной деятельностью  и землеустройством на территории Новолялинского городского округа на 2008-2011г»,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1.  Внести   в  муниципальную целевую  программу «Регулирование и управление градостроительной деятельностью  и землеустройством на территории Новолялинского городского округа на 2008-2011 гг.», утвержденную  Решением Думы Новолялинского городского округа  от 06.12.2007г. № 385 следующие изменения:

1.1. Раздел «Финансовое обеспечение Программы, в том числе  по источникам финансирования» Паспорта программы  изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение программы предусмотрено за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования составит    15 128  тыс.руб., в том числе по годам реализации программы :

	Источник финансирования
	 2008г.
тыс.руб.
	 2009г.
тыс.руб.
	 2010г.
тыс.руб.
	 2011г. тыс.руб.

	Местный бюджет
	  2421
	  1571
	  664

	 10472

1.2.В статье 7 « Финансовое обеспечение целевой программы» в графе 2  объемы финансирования по программе на 2008 год слова «2810» заменить  словами  «2421»;

 в графе 4 объемы финансирования по программе на 2010 год слова «2964» заменить  словами  «664»;

  в графе 5  объемы финансирования по программе 2011 год слова «7204» заменить словами  «10472».

1.3.В статье 8 «Распределение средств местного бюджета по получателям (исполнителям) – главным распорядителям средств местного бюджета» в графе 2  объемы финансирования по программе на 2008 год слова «  2810» заменить  словами  «2421», в графе 4 слова «2964» заменить  словами  «664», в графе 5 слова «7204» заменить словами «10472».

1.4. Статью 12 «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского    городского округа».

           3.   Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя Думы  Новолялинского городского округа  В.И.Слободина.
Глава Новолялинского

городского округа                                                                                 С.А. Бондаренко

PAGE
2